PRZEDMIAR

A -ZBIORY I MATERIALY BIBLIOTECZNE

WYPOSAZENIE PODSTAWOWE
SZTUK  CENA CENA
JEDNOSTKOWA BRUTTO

REGAL BIBLIOTECZNY OTWARTY - WYSOKI 72

REGAL NA CZASOPISMA 2

REGAL BIBLIOTECZNY - NISKI 2

REGAL ZAMYKANY DRZWIAMI 5

SZAFA UBRANIOWA 1

SZAFKA KATALOGOWA 1

BIURKO KOMPUTEROWE 1

- KATALOG ELEKTRONICZNY

STOLIK SKEADANY 6

9.  BIURKO MODULOWE (modut gérny i dolny):
- MODUL PROSTY 120 x 80
- MODUL PROSTY 100 x 80
- MODUL LUKOWY
- KONTENER

10. KRZESLO /CZYTELNIA, PUBLICZNOSC/ 12

11. KRZESLO KOMPUTEROWE 1

12. KRZESLO BIBLIOTEKARZA - 2
KOMPUTEROWE

13. ZESTAW DZIECIECY: 2
STOLIK Z 5 KRZESEAMI

14. STOLIK RATANOWY

15. FOTEL RATANOWY

16. STOLIK PODRECZNY NA KOLKACH 1
DO ODKLEADANIA KSIAZEK

17. SZAFKA NA KLUCZE

18. GABLOTA INFORMACYJNA

NNk W=

*®

NN =N

N —

N —
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WYPOSAZENIE PODSTAWOWE
SZTUK  CENA CENA
JEDNOSTKOWA BRUTTO
14. STOLIK RATANOWY
15. FOTEL RATANOWY
19. SZAFKA DEPOZYTOWA
20. SZATNIA
21. GABLOTA INFORMACYJNA
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C - CENTRUM INFORMACIJI

WYPOSAZENIE PODSTAWOWE

11.
12.
22.

23.

REGAL ZAMYKANY DRZWIAMI

BIURKO KOMPUTEROWE

FOTEL KOMPUTEROWY

FOTEL KOMPUTEROWY - BIBLIOTEKARZA
BIURKO MODULOWE :(modut gérny i dolny):
- MODUL PROSTY 120 x 80

- MODUL LUKOWY

- KONTENER

SZAFKA POD KSERO

D - WIATROLAP
WYPOSAZENIE PODSTAWOWE

24.

SZATNIA

SZTUK
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SZTUK

1

CENA CENA
JEDNOSTKOWA  BRUTTO

CENA CENA
JEDNOSTKOWA BRUTTO



E - SALA KULTURALNO — OSWIATOWA

WYPOSAZENIE PODSTAWOWE

10.
14.
15.
25.
26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.

STOLIK SKEADANY

KRZESLO /CZYTELNIA, PUBLICZNOSC/

STOLIK RATANOWY

FOTEL RATANOWY

KANAPA RATANOWA

STOL BILARDOWY

GABLOTY EKSPOZYCYJNE

SCENA

- 20 MODULOW 100x200 cm

- POWIERZCHNIA
ANTYPOSLIZGOWA 1 PPOZ

- NOGI TELESKOPOWE 0,40 — 0,60

- SCHODKI

- OSLONA PODESTU

- LACZNIKI + UCHWYTY

- DOSTAWA I PIERWSZY MONTAZ

PULPIT PREZENTERA

SCIANKI EKSPOZYCYJINO - WYSTAWOWE

SCIANKA DZIALOWA

SZAFKA RTV

TABLICA MAGNETYCZNA

EKRAN SKEADANY

ZASEONA — KOTARA

NA KARNISZU MOCOWANYM DO SCIANY

STOJAK NA PROJEKTOR/UCHWYT NA

PROJEKTOR

SZTUK
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CENA CENA
JEDNOSTKOWA  BRUTTO



F - POMIESZCZENIE GOSPODARCZE
WYPOSAZENIE PODSTAWOWE

37.

38.

STOLIK SKEADANY

ZABUDOWA KUCHENNA

- SZAFKA POD ZLEWOZMYWAK
SZER. 80 cm

- SZAFKA KUCHENNA SZER. 0k.90 cm

- LODOWKA

- KUCHENKA ELEKTRYCZNA 2-
PALNIKOWA

- ZLEWOZMYWAK Z OCIEKACZEM

- BLAT KUCHENNY DL. 0k.235 cm

SZAFA ZABUDOWANA NA PELNA
WYSOKOSC 1 SZEROKOSC ’
POMIESZCZENIA, GEEBOKOSCI 60 cm

G - POMIESZCZENIE GOSPODARCZE
WYPOSAZENIE PODSTAWOWE

39. SZAFA METALOWA
40. WIESZAK STOJACY
H-TOALETY

WYPOSAZENIE PODSTAWOWE

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

SZAFKA NA SRODKI CZYSTOSCI
KOMBAJN DO SPRZATANIA

LUSTRO W RAMIE METALOWEJ
DOZOWNIK MYDLA

DOZOWNIK PAPIERU TOALETOWEGO
PODAJNIK RECZNIKOW PAPIEROWYCH
SMIETNICZK A

SZTUK

SZTUK

SZTUK
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CENA CENA
JEDNOSTKOWA  BRUTTO

CENA CENA

JEDNOSTKOWA

CENA CENA
JEDNOSTKOWA  BRUTTO



WYPOSAZENIE UZUPELNIAJACE

48. WYCIERACZKA
CZYSZCZACO - OSUSZAJACA

49. WYCIERACZKA ZEWNETRZNA GUMOWA
DYWAN DO KACIKA DZIECIECEGO
CZYTELNI
LAMPKI DO CZYTELNI
WERTIKALE Z MONTAZEM
ROLETY ZACIENIAJACE Z MONTAZEM
SMIETNIK

SZTUK
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CENA CENA
JEDNOSTKOWA  BRUTTO

RAZEM /CENA BRUTTO/




